
 
 

      

 

 
 

 

 
PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO 

Decisione a contrattare Prot. ICMATE n. 0000106 del 17/01/2022 
Ordine n. 114/2021 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 
 

VISTA la Decisione a contrattare Prot 0000106/2022 con la quale si è formalizzata la necessità di acquisire 
gas in bombole per garantire la continuità di attività; 
 
VISTO l’ordine n. 114/2021 Prot. n. 0000115 del 17/01/2022 inviato al fornitore; 
 
VISTO che per mero errore materiale l’imponibile riportato nel suddetto contratto è di 117,90 €, invece di 
135,60 €; 
 
VERIFICATO che lo scostamento rilevato riguarda unicamente Decisione a contrattare e Ordine, mentre gli 
impegni sono stati registrati per l’importo complessivo corretto; 
 
 

DISPONE 

 

- la Decisione a contrattare Prot. 0000106 è da ritenersi modificata nella parte indicante la corretta 
quantificazione dell’importo ovvero 135,60 Euro oltre IVA; 

- la predisposizione di nuova versione dell’ordine 114/2021 da inviare al fornitore che annullerà a 
sostituirà la precedente. 

 
 
 

IL DIRETTORE F.F. – Dott. Vincenzo Buscaglia 
 

 
 


		2022-01-18T18:13:52+0100
	Vincenzo Buscaglia




